Vì vậy, các cấp, các ngành và phụ huynh học sinh hãy đồng hành cùng ngành Giáo dục để động viên, khích lệ học sinh, giáo viên thi đua dạy tốt, học tốt; kịp thời biểu dương các thầy cô giáo và các em học sinh có thành tích tốt trong học tập, từ đó đưa phong trào giáo dục tỉnh nhà ngày càng phát triển.

DẶNG ANH

ĐÔNG HƯNG Giữ bình yên cho nhân dân đón tết, vui xuân

Để bảo đảm an ninh trật tự (ANTT) trước, trong và sau tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019, huyện Đông Hưng đã triển khai kế hoạch bảo đảm ANTT, mở đợt cao điểm thực hiện Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ, Nghị định số 36/2009/NĐ-CP của Chính phủ về quản lý, sử dụng pháo, bảo đảm an toàn giao thông (ATGT)... trên địa bàn.